
  

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 жовтня  2023  року                 Баштанка                                              № 295    
            

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 09.11.2018 № 216 «Про 
затвердження Інструкції з документування 
управлінської інформації в електронній формі та 
організації роботи з електронними документами 
в діловодстві, електронного міжвідомчого 
обміну у Баштанській міській раді та її 
виконавчому комітеті» (зі змінами) 
 

Керуючись статтями 52, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, з метою забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 січня 2018 року №55 «Деякі питання документування 
управлінської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 17 
квітня 2019 р. № 375 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів 
України від 18 липня 2007 р. №950 і від 17 січня 2018 р. №55», відповідно до 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 2.2.6 та 2.2.7  
Положення про відділ, затвердженого рішенням міської ради 12.09.2023 №21, 
виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 09.11.2018     
№ 216 «Про затвердження Інструкції з документування управлінської 
інформації в електронній формі та організації роботи з електронними 
документами в діловодстві, електронного міжвідомчого обміну у Баштанській 
міській раді та її виконавчому комітеті» (зі змінами) такі зміни: 

 

 

1) у бланку вихідного листа відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту: 

 назву відділу «відділ з питань містобудування, архітектури, 
містобудівного  кадастру та цивільного захисту»  на  «відділ архітектури та 
містобудування»); 

 

 

 

 



 

 електронну адресу «bachtmistobud@gmail.com» на 

«arh.bashtrada@gmail.com»  та викласти  Додаток 17 до Інструкції  у новій 
редакції; 

 

доповнити Інструкцію таким видом бланку: «Наказ відділу архітектури та 
містобудування виконавчого комітету міської ради» (Додаток  17/1).  

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bachtmistobud@gmail.com
mailto:arh.bashtrada@gmail.com


Додаток 17  

до Інструкції з документування 
управлінської інформації в електронній 
формі та організації роботи з 
електронними документами в 
діловодстві, електронного 
міжвідомчого обміну у Баштанській 
міській раді  (пункт 79) 
(в редакції рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26.10.2023   

№ 295) 

                    

 

                                                               

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
БАШТАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВІДДІЛ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ 
 

вул. Героїв Небесної сотні,38,  м. Баштанка, Баштанського району,  Миколаївської області, 
56101, тел. (05158) 2-76-49, 2-76-59, е-mail: bashtrada@ukr.net, сайт bashtаnskaotg.gov.ua,  

код згідно з ЄДРПОУ  26361868 

 

Адреса місцезнаходження: вул. Полтавська, 41,  м. Баштанка, Баштанського району,  
Миколаївської області, 56101, тел. (05158) 2-76-49, 2-76-59,    е-mail: arh.bashtrada@gmail.com,              

сайт bashtаnskaotg.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ  26361868 

  

 

від ___  ______ 20__ р.№ __________ на №_________ від ___ ________20__ р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                              Олександр ЗЮЗЬКО 
 

 

 

http://www.bashtanka.org.ua/
mailto:arh.bashtrada@gmail.com
http://www.bashtanka.org.ua/


 

Додаток 17/1  

до Інструкції з документування 
управлінської інформації в електронній 
формі та організації роботи з 
електронними документами в 
діловодстві, електронного 
міжвідомчого обміну у Баштанській 
міській раді  (пункт 79) 
(в редакції рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26.10.2023   

№ 295) 
 

 

 

 

                                                                

 

БАШТАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 

 

Н  А  К  А  З 
 

“     “                 20    року               м. Баштанка                                          № 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                              Олександр ЗЮЗЬКО 

 


